

# Årsredovisning

---

*Jenjo AB*

559188-1759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Johnsson

2023-05-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring. Företaget bedriver även reklambyråverksamhet samt utformning av digitala tjänster och webbplatser. Företaget har även inlett en satsning på ljudläggning och ljudinspelning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	1 602 601	529 909	432 275	1 183 702
Resultat efter finansiella poster	470 031	158 625	120 275	354 275
Soliditet %	51	67	66	41

Nettoomsättningen har ökat under året p.g.a. att ägaren enbart arbetat i företaget och inte haft någon annan anställning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	300 258	57 870	408 128
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		57 870	-57 870	0
- Årets resultat			363 200	363 200
- Belopp vid årets utgång	50 000	208 128	363 200	621 328

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	208 128
Årets resultat	363 200
Summa	571 328

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	71 328
Summa	571 328

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 602 601	529 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 602 601</b>	<b>529 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-73 539	-33 229
Övriga externa kostnader	-44 116	-57 240
Personalkostnader	-1 007 572	-189 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 799	-6 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 132 026</b>	<b>-286 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>470 575</b>	<b>243 637</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-84 056
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-549	-956
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-544</b>	<b>-85 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>470 031</b>	<b>158 625</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-60 170
Förändring av överavskrivningar	-340	-3 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-340</b>	<b>-63 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>469 691</b>	<b>95 055</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-106 491	-37 185
<b>Årets resultat</b>	<b>363 200</b>	<b>57 870</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 398	27 197
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 398	27 197
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	210 083	210 083
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		210 083	210 083
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>230 481</b>	<b>237 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 632	170 422
Övriga fordringar		5	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 372
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		123 637	189 794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 108 358	365 241
<i>Summa kassa och bank</i>		1 108 358	365 241
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 231 995</b>	<b>555 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 462 476</b>	<b>792 315</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	208 128	300 258
Årets resultat	363 200	57 870
<i>Summa fritt eget kapital</i>	571 328	358 128
<b>Summa eget kapital</b>	<b>621 328</b>	<b>408 128</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	149 428	149 428
Ackumulerade överavskrivningar	3 740	3 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>153 168</b>	<b>152 828</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 603
Skatteskulder	198 905	63 310
Övriga skulder	418 304	137 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 771	29 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>687 980</b>	<b>231 359</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 462 476</b>	<b>792 315</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	33 996	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	33 996
Utgående anskaffningsvärden	33 996	33 996
Ingående avskrivningar	-6 799	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 799	-6 799
Utgående avskrivningar	-13 598	-6 799
Redovisat värde	20 398	27 197

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	210 083	295 134
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-85 051
Utgående anskaffningsvärden	210 083	210 083
Redovisat värde	210 083	210 083

**Jenjo AB**  
559188-1759

7 (7)

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2023-05-04

*Jens Johnsson*

Jens Johnsson

2023-05-04